
PLATO-Computerzucht / Liz. 0423060hinz

01189-66-506 V
"Enkel des Pastor !"

B-70-6243257 V
"Der Jonge Merckx"

B-66-6725731 W
"Roodog Duif v. 66 !"

"Donkere Duivin"

01189-61-434 V
"Sohn des Olympia !"

01189-61-422 W
"Tochter des Pastor !"

B-56-1006106 V
"Orig. G. u. V. Fabry"

01189-65-504 W
"Tochter Abel II"

B-55-1201326 V
"Bronce 26 !"

B-58-1005077 V
"Sohn des Abel"

B-59-1005053 W
"Tochter des Vierzon "

01189-61-434 V
"Sohn des Olympia !"

01189-61-422 W
"Tochter des Pastor !"

B-56-1006106 V
"Orig. G. u. V. Fabry"

01189-65-504 W
"Tochter Abel II"

06084-82-039 V
"Der Zuchtvogel 39 !"

B-55-1007060 V
B-57-1004185 W

B-53-757446 W
B-53-1006524 V

B-64-1004025 W
B-60-1000673 V

01189-57-603 W
B-57-6225297 V
01189-58-18 W
01189-60-207 V
B-57-1004185 W

B-55-1007060 V
B-53-757446 W
B-53-1006524 V

B-64-1004025 W
B-60-1000673 V

01189-57-603 W
B-57-6225297 V
01189-58-18 W
01189-60-207 V

B-61-6500852 W

B-66-6725731 W
B-64-6685035 V

B-66-6725731 W
B-64-6685035 V

B-57-6584586 W
B-51-6117447 V

B-64-6685035 V
B-69-6054505 W
B-67-6282031 V
B-59-1005053 W
B-58-1005077 V
B-55-1204593 W
B-55-1201326 V
01189-65-504 W
B-56-1006106 V
01189-61-422 W
01189-61-434 V
B-59-1005053 W
B-58-1005077 V
B-55-1204593 W
B-55-1201326 V
01189-65-504 W
B-56-1006106 V
01189-61-422 W
01189-61-434 V

B-55-1204593 W
"Original Fabry"

B-59-1005015 V
"Sputnik II"

01189-66-506 V
"Enkel des Pastor !"

06084-66-393 W
"Tochter Fabry 106 !"

01189-60-208 W
"Enkelin des Abel"

06084-66-393 W
"Tochter Fabry 106 !"

B-59-1005015 V
"Sputnik II"

01189-60-208 W
"Enkelin des Abel"

B-59-6236207 V
"Der Bange v. 59 !"

B-68-6294371 W
"Das Roodogske v. 68"

B-60-6498702 V
"Der Oude Vos v. 60 !"

B-68-6294371 W
"Das Roodogske v. 68"

B-64-6685035 V
"Blauwe Roodoger 64"

B-55-1201326 V
"Bronce 26 !"

B-55-1204593 W
"Original Fabry"
B-58-1005077 V
"Sohn des Abel"

B-59-1005053 W
"Tochter des Vierzon "44797 Bochum-Stiepel

B-60-1000863 V

Schlaggemeinschaft

Hinz-Ebbing-Kohaus-Appuhn-Czeszynski
06084-68-155 V

"Der 155"
Farbe: gehämmert

03728-62-307 W
"Die alte 307 !"

06084-68-155 V
"Der 155"

Farbe: gehämmert

03728-62-307 W
"Die alte 307 !"

B-71-6721959 V
"Kapotte Teen"

Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen

B-69-6697215 W
"Tochter Bange v. 59 "
Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen

B-73-6780622 V
"Oude Vos von 1973"
Farbe: rot
Rasse: orig. Janssen

B-66-6725731 W
"Roodog Duif v. 66 !"
Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen

01189-66-506 V
"Enkel des Pastor !"
Farbe: schw.-scheck

06084-66-393 W
"Tochter Fabry 106 !"
Farbe: blau

B-59-1005015 V
"Sputnik II"

Farbe: dkl.-geh.

01189-60-208 W
"Enkelin des Abel"
Farbe: blau

01189-66-506 V
"Enkel des Pastor !"
Farbe: schw.-scheck

06084-66-393 W
"Tochter Fabry 106 !"
Farbe: blau

B-59-1005015 V
"Sputnik II"

Farbe: dkl.-geh.

01189-60-208 W
"Enkelin des Abel"

Farbe: blau

06084-69-153 V
"Sohn des 155 !"

Farbe: gehämmert
Rasse: Prof. Kohaus
Der "153" ist ein Sohn des 
bekannten Spitzenfliegers 
"155" von Prof. Kohaus !

06084-69-213 W
"Tochter des 155 !"

Farbe: blau
Rasse: Prof. Kohaus
Die "213" ist eine Tochter
des Spitzenfliegers "155" 
von Prof. Dr. Kohaus !

B-76-6129276 V
"Aus Bruder Merckx !"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen
Er stammt aus einem Bruder 
des weltberühmten Jonge 
Merckx v. 70 (15 x 1. Preis) !

B-76-6129280 W
"Die Alte Rote"

Farbe: rot
Rasse: orig. Janssen
Sie ist die alte rote Janssen 
Zuchttäubin aus der Voliere 
vom Jahre 1976 !

 
Ihr Vater ist der weltbe-
rühmte Oude Vos von 73,06084-68-155 V

"Der 155"
Farbe: gehämmert
155 war der Voraus-
flieger von Prof.
Dr. Josef Kohaus
Er blieb leider auf
einem Vorflug ab
Glandorf aus !

03728-62-307 W
"Die alte 307 !"

Sie ist eine Tochter
des Sputnik II von
G. u. V. Fabry !

06084-68-155 V
"Der 155"

Farbe: gehämmert
155 war der Voraus-
flieger von Prof.
Dr. Josef Kohaus
Er blieb leider auf
einem Vorflug ab
Glandorf aus !

03728-62-307 W
"Die alte 307 !"

Sie ist eine Tochter
des Sputnik II von
G. u. V. Fabry !

06084-71-133 V
"Alter Zuchtvogel !"
Farbe: gehämmert
Rasse: Hinz Linie
Er ist der beste Zuchtvogel
den K.-H. Hinz Anfang der
70er Jahre besessen hat !

Seine beiden Söhne, der
06084-78-311 und der
06084-79-29 waren eben-
falls Superzuchtvögel !

Seine beiden Söhne
06084-79-029 und

06084-77-650 W
"Die Zuchttäubin !"

Farbe: gehämmert
Rasse: Hinz Linie
Sie ist die alte "Zuchttäubin" 
des Schlages Karl-Heinz Hinz 
und Sohn und Willi Ebbing !

Sie ist u.a. die Mutter des Zucht-
vogels 06084-79-029 und des
 Zuchtvogels 06084-78-311 !

06084-69-153 V
"Sohn des 155 !"

Farbe: gehämmert
Rasse: Prof. Kohaus
Der "153" ist ein Sohn des 
bekannten Spitzenfliegers 
"155" von Prof. Kohaus !

06084-78-311 V
"Zuchtvogel 311 !"

Farbe: gehämmert
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus
Er war einer der besten 
Reisevögel und Zucht-
vögel des Schlages !

Sein Sohn "39" war der
wohl beste Zuchtvogel
der 80er und 90er Jahre !

Der "39" ist der Großvater
der nationalen München-
siegerin von 1988 gegen
12.964 Tauben !

06084-69-213 W
"Tochter des 155 !"

Farbe: blau
Rasse: Prof. Kohaus
Die "213" ist eine Tochter
des Spitzenfliegers "155" 
von Prof. Dr. Kohaus !

Information
   www.Pigeon.de

01510-81-356 W
"Zuchttäubin 356 !"
Farbe: gehämmert
Sie und ihre Nestschwester
die "355" waren ganz be-
sondere Zuchttäubinnen !

Ihr Sohn der "39" war der
Hauptzuchtvogel des 
Schlages Hinz-Sohn-Ebbing !

http://www.Pigeon.de

